



สงเสริมการปกครองท้องถิ่น เชียงราย  
เลขที่ 7016  
วันที่ 4 มิ.ย. 2567  
เวลา

ที่ ขร ๕๗๕๐๒ / ๕๐๗

สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสุต  
๓๖๒ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าสุต  
อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย  
๕๗๑๐๐

๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย เทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบลงทุน หมวดที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคนิคเสริมเหล็ก บ้านสันตันกอก หมู่ที่ ๒ (สายทางเชื่อมบ้านศรีวิเชียร) ตำบลท่าสุต ราคากลาง ๑,๓๐๖,๗๔๙.๙๑ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบบัดสตางค์) เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลท่าสุต จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจ้างก่อสร้าง (ตามแบบ ป.ป.ช. กำหนด) ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย ให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมศักดิ์ ศรีบุรี)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

กองคลัง

งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน

โทรศัพท์ ๐ ๕๓๗๘ ๗๑๐๑ ต่อ ๑๐๙

โทรสาร ๐ ๕๓๗๘ ๗๔๘๓

“ยึดมั่นธรรมมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคนิคกริดเสริมเหล็ก บ้านสันตน์กอก หมู่ที่ 2 (สายทางเชื่อมบ้านศรีวิเชียร)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคนิคกริดเสริมเหล็ก บ้านสันตน์กอก หมู่ที่ 2

2. (สายทางเชื่อมบ้านศรีวิเชียร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเสา / เทศบาลตำบลท่าเสา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,449,100.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคนิคกริดเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

27 พฤษภาคม 2567

เป็นเงิน

1,306,749.91

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วุฒิพงษ์ สมณะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 ธวัช สุมนะปัญญาวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อัฐพงศ์ คำยัน

27 พฤษภาคม 2567 10:23:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาของสิ่งก่อสร้างปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นบกอก หมู่ที่ 2 (สายทางเชื่อมบ้านศรีวิชัย) ตำบลวิเศษระหวาอำเภอเสนาณรงค์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาสุด/เทศบาลตำบลทาสุด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนดบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,420,000	1.82	4,404.40	1.3848	2.52	6,099.21
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางบอร์ตและชั้นเมนคองกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	121,000	434.62	52,589.02	1.3848	601.86	72,825.27

อัญพงศ์ คำขันธ์

27 พฤษภาคม 2567 10:12:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวทางเดิมโดยทอคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันตนาอก หมู่ที่ 2 (สายทางเชื่อมบ้านศรีวิชัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสุต/เทศบาลตำบลท่าสุต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,420,000	350.52	848,258.40	1.3848	485.40	1,174,668.23
4	1.3.1.2 รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60,000	149.66	8,979.60	1.3848	207.24	12,434.95
5	1.3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	184,000	136.67	25,147.28	1.3848	189.26	34,823.95
	2. งานอาคาร : ราคากลาง							5,898.30
รวมราคากลาง								1,306,749.91

อัฐพงศ์ คำอ้น

27 พฤษภาคม 2567 10:12:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างทางเดิมโดยเทศบาลตำบลศรีโพธิ์เงิน บ้านสันตภอก หมู่ที่ 2 (สายทางเชื่อมบ้านศรีโพธิ์เงิน) ภายวิประเทศไทย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าซุด/เทศบาลตำบลท่าซุด




( อัฐพงษ์ คำยัน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วุฒิพงษ์ สมณะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รัช สุนะปัญญาวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เข็อมบ้านศรีวิชัยฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคโนโลยีคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันต้นกลก หมู่:

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
3.1	1	งานทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,420.000	1.82	4,404.40	1.3848	2.52	6,099.21
	1.2	งานรองพื้นทางและทับทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION)	ลบ.ม.	121.000	434.62	52,589.02	1.3848	601.86	72,825.27
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	7.1	1.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..... ซม.(P	ตร.ม.	2,420.000	350.52	#####	1.3848	485.40
7.2	1.3.1.2	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	149.66	8,979.60	1.3848	207.24	12,434.95
7.3	1.3.1.3	รอยต่อเชื่อมตตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	184.000	136.67	25,147.28	1.3848	189.26	34,823.95
	2	งานอาคาร : ราคากลาง							5,898.30
<b>TOTAL</b>									<b>1,306,749.91</b>